
 

Povinně zveřejněné informace 
Poskytnuté informace dle zákona 106/1999 Sb. 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,  
Odbor komunikace, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1,  
tel.: +420 22486 1282, e-mail: podatelna@mmr.cz, https://www.mmr.cz 

Stránka 1 z 1 
 

E80394/21, 14.10.2021 

Počty podaných žádostí o poskytnutí dotace z výzvy č. 1/2021/COV-Lázně a č. 2/2021/COV-
Lázně 

Dotaz: 

1) Kolik bylo podáno žádostí o poskytnutí dotace z výzvy č. 2/2021/COV-Lázně? 
2) Kolik bylo podáno žádostí o poskytnutí dotace z výzvy č. 2/2021/COV-Lázně opožděně 

po 28.5.2021? 
3) Kolik bylo podáno žádostí o poskytnutí dotace z výzvy č. 1/2020/COV-Lázně? 
4) Kolik bylo podáno žádostí o poskytnutí dotace z výzvy č. 1/2020/COV-Lázně opožděně 

po 30.9.2020? 
5) V kolika případech byla vyplacena a bude vyplacena dotace z dotačního titulu výzvy č. 

2/2021/COV-Lázně při opožděném podání žádosti o poskytnutí dotace z výzvy č. 
2/2021/COV-Lázně v době po 28.5.2021? 

6) V kolika případech byla vyplacena a bude vyplacena dotace z dotačního titulu výzvy č. 
1/2020/COV-Lázně při opožděném podání žádosti o poskytnutí dotace z výzvy č. 
1/2020/COV-Lázně v době po 30.9.2020? 

Odpověď: 

K jednotlivým dotazům sdělujeme: 
 
1) Poskytovatel dotace eviduje v rámci výzvy č. 2/2021/COV-Lázně celkem 71 podaných 

žádostí o dotaci. 
2) Poskytovatel dotace neeviduje žádné žádosti o dotaci z výzvy č. 2/2021/COV-Lázně 

podané po termínu 28. 5. 2021. Všechny evidované, přijaté žádosti o dotaci byly 
podány včas. 

3) Poskytovatel dotace eviduje v rámci výzvy č. 1/2020/COV-Lázně celkem 74 podaných 
žádostí o dotaci.   

4) Poskytovatel dotace neeviduje žádné žádosti o dotaci z výzvy č. 1/2020/COV-Lázně 
podané po termínu 30. 9. 2020. Všechny evidované, přijaté žádosti o dotaci byly 
podány včas. 

5) Pokud žádost o dotaci je podána po termínu uvedeném ve výzvě dotačního titulu, 
poskytovatel dotace žádost o dotaci usnesením o zastavení řízení o žádosti zastaví. 
Žádost o dotaci není tedy schválena a nebude ji ani vyplacena dotace.  

6) Platí to samé, co v bodě č. 5. 

mailto:podatelna@mmr.cz
https://www.mmr.cz/

